СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2018 г.  № 14
                                с.Большая Добринка

	О внесении  изменений в правила

землепользования и застройки

Большедобринского сельского  поселения Эртильского муниципального  района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района от 28.11.2011г. № 71

В целях устойчивого развития территории Большедобринского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Большедобринского сельского поселения, Совет народных депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района

р е ш и л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района, утвержденные решением Совета народных депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района от 28.11.2011г. № 71, изложив подпункт 2 пункта 19.1.2 статьи 19 раздела 3 в следующей редакции:

«2). Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж1

	Параметры
	Значение

	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь

	Максимальная площадь
	5 000 кв. м

	Минимальная площадь
	50 кв. м

	Предельное количество этажей

	максимальное
	3

	Предельная высота зданий, строений, сооружений

	максимальная
	20 м

	Максимальный процент застройки в границах земельного участка
	60%

	Минимальные отступы от границ земельных участков
	                                  1м

»

2. Настоящее решение распространяет свое действие с 25 октября 2018 г. и подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Большедобринского сельского поселения».

Глава Большедобринского

сельского поселения                                                                              Л.Л.Чинова